追加議案目次

議案第135号 佐渡市防災拠点庁舎建設（建築）工事請負契約

の締結について  １

議案第136号 佐渡市防災拠点庁舎建設（電気設備）工事請負

契約の締結について ２

議案第137号 佐渡市防災拠点庁舎建設（機械設備）工事請負

契約の締結について ３

- 1 -

議案第135号

佐渡市防災拠点庁舎建設（建築）工事請負契約の締結について

下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  佐渡市防災拠点庁舎建設（建築）工事

２ 契 約 の 方 法  制限付き一般競争入札

３ 契 約 金 額  1,782,000,000円

４ 契約の相手方  中野建設工業・遠藤建設特定共同企業体

(代表者)

          佐渡市小木木野浦176番地3

中野建設工業株式会社

代表取締役 中野  大

(構成員)

佐渡市八幡1966番地1

遠藤建設株式会社

代表取締役 遠藤  芳輝

令和３年12月13日  提出

佐渡市長    渡辺 竜五

- 2 -

議案第136号

佐渡市防災拠点庁舎建設（電気設備）工事請負契約の締結について

下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  佐渡市防災拠点庁舎建設（電気設備）工事

２ 契 約 の 方 法  制限付き一般競争入札

３ 契 約 金 額  425,700,000円

４ 契約の相手方  佐渡市中原707番地1

          株式会社 ユアテック 佐渡営業所

          所長 内海 治

令和３年12月13日  提出

佐渡市長    渡辺 竜五

- 3 -

議案第137号

佐渡市防災拠点庁舎建設（機械設備）工事請負契約の締結について

下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  佐渡市防災拠点庁舎建設（機械設備）工事

２ 契 約 の 方 法  制限付き一般競争入札

３ 契 約 金 額  401,500,000円

４ 契約の相手方  佐渡市貝塚1203番地8

          新潟企業株式会社 佐渡支店

          佐渡支店長  刀根 哲也

令和３年12月13日  提出

佐渡市長    渡辺 竜五

	01追加議案目次（令和3年12月定例会）追加上程
	02議案第135号　契約：防災拠点庁舎（建築）
	03議案第136号　契約：防災拠点庁舎（電気設備）
	04議案第137号　契約：防災拠点庁舎（機械設備）